
1

▪

▪

▪

▪

▪

▪

•

Katılım Endeksleri                                                          TL USD

12,381 296

11,961 286

10,209 244

TL4,308.0 mn

35%

TL64,487 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

-4.46% -4.35%

7.30% 43.27%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

6,606 -9.32%

5,604 -4.46%

4,144 -2.73%

3,820 -0.54%

2,869 -2.32%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

137.50 10.00%

181.90 9.98%

29.60 9.96%

36.94 9.81%

173.40 8.51%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

116.20 -9.99%

94.25 -9.98%

17.13 -9.32%

36.34 -8.42%

4.35 -8.23%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

-1.57%

TL56,061 mn

TL48,821 mn

-1.88%

TL129,301 mn

-1.56%
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri EKGYO TI 

18.4

0.4

69,920

1,673

83,821

3,800

51

Piyasa Bilgileri GLRMK TI 

182.0

4.4

58,713

1,405

59,732

323

12

Piyasa Bilgileri DOFER TI 

57.8

1.4

3,222

77

3,265

56

30

Piyasa Bilgileri SELEC TI 

76.0

1.8

47,196

1,129

39,916

621

15
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri CVKMD TI 

20.9

0.5

29,316

702

30,168

1,400

26

Piyasa Bilgileri FRIGO TI 

10.7

0.3

1,574

38

1,804

147

73
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri BİMAS TI 

527.0

12.6

316,200

7,567

349,034

607

68

Piyasa Bilgileri MAVI TI 

39.2

0.9

31,113

745

28,559

397

73

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

15.8

0.4

3,413

82

4,907

216

66

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Sektör Haberleri

https://www.bloomberght.com/bakan-simsek-abd-temaslarini-degerlendirdi-3759647
https://kuveytturkyatirim.com.tr/
https://www.bloomberght.com/bakan-simsek-abd-temaslarini-degerlendirdi-3759647


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 7.74 12.50 %61 AL 19,350 136

Ereğli Demir Çelik EREGL 26.40 33.70 %28 TUT 184,800 5,076 8.35 6.25 6.94 4.64

Türk Hava Yolları THYAO 292.00 480.00 %64 AL 402,960 11,903 4.11 2.93 4.31 3.51

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 205.80 355.00 %72 AL 102,900 4,433 6.53 5.14 5.86 4.94

Aksa AKSA 12.16 15.40 %27 AL 47,242 225 25.18 18.20 10.02 6.25

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 527.00 772.00 %46 AL 316,200 3,090 16.77 12.83 12.51 10.68

Ebebek Mağazacılık EBEBK 53.80 67.00 %25 AL 8,608 39 860.80 58.16 3.30 2.88

Mavi Giyim MAVI 39.16 53.00 %35 TUT 31,113 396 12.45 10.92 3.88 3.39

Tüpraş TUPRS 173.20 212.20 %23 AL 333,721 2,963 14.60 10.23 5.49 4.20

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 325.00 544.60 %68 AL 62,079 218 10.68 7.11 4.77 3.59

Lokman Hekim LKMNH 15.80 26.80 %70 AL 3,413 28 11.38 8.53 5.07 3.86

Aselsan ASELS 194.90 270.00 %39 AL 888,744 5,974 33.79 25.63 19.62 14.68

Logo Yazılım LOGO 150.50 256.00 %70 AL 14,298 75 9.98 10.21 6.69 4.94

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 46.14 67.00 %45 AL 13,842 26 27.80 18.63 16.09 10.62

Emlak G.M.Y.O. EKGYO 18.40 29.20 %59 AL 69,920 3,748 6.30 - 5.50 -

Araştırma Kapsamı %48

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

Gayrimenkul

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Haftalık Ekonomik Takvim

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Finansal Takvim

Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar

TURSG 20.20.2025

EREGL 20.20.2025 46,396 4,601 696

ISDMR 20.20.2025

EBEBK 23.10.2025 6,334 1,118 23

TAVHL 23.10.2025

AKBNK 23.10.2025

TATGD 23.10.2025

ARCLK 24.10.2025

LILAK 24.10.2025

TTRAK 27.10.2025

BRISA 30.10.2025

TKNSA 30.10.2025

ATAKP 30.10.2025

TABGD 30.10.2025

TUPRS 31.10.2025 204,050 17,500 10,250

AYGAZ 31.10.2025

YKBNK 31.10.2025

TOASO 03.11.2025

CCOLA 04.11.2025

SAHOL 04.11.2025

FROTO 05.11.2025

DOHOL 06.11.2025

AKENR 06.11.2025

MGROS 06.11.2025

KCHOL 06.11.2025

THYAO 07.11.2025

BRSAN 07.11.2025

GRSEL 10.11.2025

KONTR 10.11.2025

ASELS Kasım 33,050 8,020 3,189

ALBRK Kasım 740

BIMAS Kasım 179,087 10,978 1,410

MPARK Kasım 12,720 3,612 1,590

Kaynak: Yatırımcı İlişkileri, Kuveyt Türk Yatırım Araştırma 

Kasım 2025

Ekim 2025

Finansal Takvim - 3Ç25 (milyon TL)

Hisse Kodu Tarih

Kuveyt Türk Yatırım 

Tahminleri
Konsensüs Tahminleri

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

Ali Osman Okut

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

